
UCHWAŁA NR XLIV/350/2022 
RADY POWIATU WĄGROWIECKIEGO 

z dnia 28 września 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały  w sprawie powołania i  ustalenia składu osobowego Komisji Skarg, Wniosków 
i Petycji . 

Na podstawie art. 16a ust.1 i 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.    o samorządzie powiatowym ( Dz. U. z 2022 r., 
poz. 1526) oraz § 45b ust 2 Statutu Powiatu Wągrowieckiego stanowiącego załącznik do uchwały  Nr 
XVI/121/2012 Rady Powiatu Wągrowieckiego z dnia 28 marca  2012 r. w sprawie uchwalenia Statutu Powiatu 
Wągrowieckiego (Dz. Urz. Województwa Wielkopolskiego, z 2019 r., poz. 1423),  Rada Powiatu 
Wągrowieckiegouchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale nr II/12/2018 Rady Powiatu Wągrowieckiego z dnia  28 listopada 2018 roku w sprawie 
powołania i ustalenia składu osobowego Komisji Skarg ,Wniosków i Petycji w § 1 pkt 3 otrzymuje brzmienie:      
„3)  Halina Sobota  – Sekretarz” 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Powiatu 
 
 

Małgorzata Osuch 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DB91F2E6-86A5-431D-8FF7-B5779416796D. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2


